所	 属	 長	 	  様
各チーム代表者 様

佐賀バレー協会第１６号
平成	 28年	 ６月	 ２日

佐賀県バレーボール協会
会	 長	 中	 冨	 博	 隆

           （公印略）

第28回佐賀県ビーチバレー大会の開催について

平素より、本県のバレーボール競技振興には格別のご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、別紙開催要項により標記大会を開催いたします。つきましては、ご多用

のおりとは存じますが、貴所管内の皆様に本大会へ参加していただけますよう

何とぞ、ご配慮いただきたくお願い申し上げます。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 佐賀バレー協会第	 １６号

第２８回佐賀県ビーチバレー大会開催要項

主	 催	 佐賀県バレーボール協会
	 	 	 	 佐賀県ビーチバレー連盟
後	 援	 伊	    万	    里	   市
	 	 	 	 佐	  賀	  新	  聞	  社
	 	 	 	 サ	  ガ 	 テ	  レ	  ビ

１．開催日時	 平成２８年７月１６日(土)	 	 ８時３０分受付・９陪００分「開始式」
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ※小雨決行
２．会	 	 場	 「イマリンビーチコート」伊万里市黒川町福田（人工海浜公園）
３．参加資格	 高校生以上
４．競技規則	 日本ビーチバレー競技規則による。（一部ローカルルール適用）
５．競技方法	 トーナメント戦方式を採用する。
６．出場種別	 ①男子２人制	 	 ②女子３人制	 	 ③男女混合４人制
	 	 	 	 	 	 ※各個人は、３種別のうち１種別のみ出場できます。なお、高校、大学、クラブ等
	 	 	 	 	 	 	 の同一登録チームからの出場枠は４チーム以内とします。
７．出場手続	 所定の参加申込書に必要事項を記入し、宛名明記の官製はがき１枚（通知用）
	 	 	 	 	 	 	 を同封の上、下記住所宛に申込みください。

※ 多数の参加申込が予想されます。出場の可否については代表者宛にはがき
にて通知します。

	 	 	 	 	 	 	 〒849-0913	 佐賀市兵庫町大字渕６８７	 春野	 修司	 宛

８．参加料	 	 ①男子２人制	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 １チーム	 ２，０００円
	 	 	 	 	 	 	 ②女子３人制	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 １チーム	 ３，０００円
	 	 	 	 	 	 	 ③男女混合４人制	 	 	 	 	 	 	 	 １チーム	 ４，０００円
	 	 	 	 	 	 ※受付完了の通知に記したゆうちょ銀行口座まで、参加料（計）を振込んでください。

９．申込期限	 平成２８年	 ７月	 ３日(日)必着のこと。

10. 表	 	 彰 ○各種別とも１位・２位・３位に賞状と記念品、１位・２位にメダルを贈呈。
	 	 	 	 	 	  ○特別賞[サーブ当て賞・ベストウェアー賞]

※その他	 	 (1)会場付近は違法駐車の重点取締りになっています。
	 	 	 	 	 	 (2) 本開催要項は、佐賀県バレーボール協会ホームページに掲載しています。
	 	 	 	 	 	 (3) 問合せ先：佐賀大学教育学部	 池上	 寿伸	 Tel (0952)28-8355(直通)

第２８回佐賀県ビーチバレー大会申込書

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 (男子 2人制)

出場チーム名

氏	 	 	 名	 年令・学年	 身	 長

※各欄にすべて記入してください。記入がない場合、受付けられません。

(男子 2人制)

一

一

出場チーム名

氏	 	 	 名	 年令・学年	 身	 長

※各欄にすべて記入してください。記入がない場合、受付けられません。

上記のとおり申し込みいたします。

申込責任者	 	 氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 印

	 	 	 	 	 住所	 〒	 	 —

	 	 	 	 	 電話（携帯）番号	 	 	 	 − 	 	 	 −

所属チームまたは団体名

平成２８年	 	 月	 	 日

※各欄にすべて記入してください。記入がない場合、受付けられません。

第２８回佐賀県ビーチバレー大会申込書
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 (女子 3人制)

出場チーム名

氏	 	 	 名	 年令・学年	 身	 	 長

(女子 3人制)

出場チーム名

氏	 	 	 名	 年令・学年	 身	 	 長

一

一

一

※各欄にすべて記入してください。記入がない場合、受付けられません。

※各欄にすべて記入してください。記入がない場合、受付けられません。

上記のとおり申し込みいたします。

申込責任者	 	 氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 印

	 	 	 	 	 住所	 〒	 	 —

	 	 	 	 	 電話（携帯）番号	 	 	 	 − 	 	 	 −

所属チームまたは団体名

平成２８年	 	 月	 	 日

※各欄にすべて記入してください。記入がない場合、受付けられません。

第２８回佐賀県ビーチバレー大会申込書

(男女混合制)

出場チーム名

氏	 	 	 名	 年令・学年	 身	 	 長

(男)

(男)

(女)

(女)

一

一

※各欄にすべて記入してください。記入がない場合、受付けられません。

上記のとおり申し込みいたします。

申込責任者	 	 氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 印

	 	 	 	 	 住所	 〒	 	 —

	 	 	 	 	 電話（携帯）番号	 	 	 	 − 	 	 	 −

所属チームまたは団体名

平成２８年	 	 月	 	 日

※各欄にすべて記入してください。記入がない場合、受付けられません。